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MITIGEUR DE LAVABO OLYOS C2 BONDE POLYPROPYLENE

CHROME REF. D1112AA

PORCHER

Code CEDEO : 3875739
Code PORCHER : D1112AA
Code EAN : 3800861038511

DESCRIPTIF DU PRODUIT

Mitigeur lavabo OLYOS monotrou comporte les caractéristiques suivantes :

Bec fixe avec aérateur intégré.

Cartouche @ 40 mm a 2 disques céramique - réf. B960775NU.

Avec limiteur de température intégré et limiteur de débit 50 % déverrouillable - réf. B960477NU.
Flexibles d'alimentation anti-torsion 350 mm.

Tirette c6té droit.

Bonde polypropylene a clapet rentrant.
Hauteur sous aérateur 60 mm. Projection 93 mm.

CARACTERISTIQUE TECHNIQUES

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids
Matiére
Type de produit
Gamme
Durée de la garantie
Norme ECAU note Qualitel

Avec vidage

Spécificité de la robinetterie
Hauteur sous bec en cm

Nombre de trous

Type de cartouche de robinetterie

Code douane SH8

134 mm
50 mm
130 mm
1.499 kg
Laiton
Mitigeur lavabo
OLYOS
5 ans
E0 C2 A3 U3
Oui

Sur plage
6
1
c2
84818011
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AVANTAGES PRODUIT
Systéme de fixation rapide EASY-FIX.



	MITIGEUR DE LAVABO OLYOS C2 BONDE POLYPROPYLÈNE CHROMÉ RÉF. D1112AA
	PORCHER
	DESCRIPTIF DU PRODUIT
	CARACTÉRISTIQUE TECHNIQUES
	AVANTAGES PRODUIT


